5003982 - SOL'S PIONEER LSL

S003982 SOL'S PIONEER LSL

ROZMERY (CM)

Ks./®©
Dizka (A)
Sirka cez prsia (B)

FARBY:

B French Navy B Green Empire Grey Melange

JOLS

POPIS

175 g/m?
Kvalita

100 % organicka bavina - v konverzii

the fair spirit

Prirodnd Uprava pre jemnejsi a hladsi pocit

Styl

Rebrovany okruhly vystrih

Péaska na krku

DIhé rukavy

Manzety s tazkym rebrovanim 2 x 1
Strihané a sité

Pohodiny strih

Réazporky naboku

Certifikaty:

amfori (@ ssc

Krajina pévodu:

Bangladesh

&8 A X

52025 :s. 18

52024 :s. 11

50
70
52

. Deep Black

50
72
55

50
74
58

] white

STANDARD {
100

VEGAN}

XL
50
76
61

2XL
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